Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Pitimbu

Gabinete do Prefeito

DIÁRIO OFICIAL

ANO XIX PITIMBU, 01 DE MARÇO DE 2023 EDIÇÃO Nº 0389

P
ág

in
a1

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

GABINETE DA PREFEITA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇO N. 006/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada na construção de uma

creche/escola tipo a de acordo com o programa paraíba primeira

infância - projeto integra educação PB, localizado no distrito de Acaú

no município de Pitimbu-PB

A Prefeitura Municipal de Pitimbu-PB torna público, e convoca

através da Comissão Permanente de Licitação os interessados que, a

reunião para abertura e julgamento das Propostas de Preços da licitação

TP: 006/2022 ocorrerá no dia 02/03/2022 as 9:00hs (horário local). na

sala da CPL, localizado na sede da Prefeitura Municipal de Pitimbu na

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB. Maiores

informações na sala da CPL, no horário de expediente normal de

08:00hs as 14:00hs.

Pitimbu-PB, 28 de Fevereiro de 2023

IASMIM INGRID DE LIMA OLIVEIRA

Presidente da CPL

________________________________________________________

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2023

CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA O

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR –

PNAE – MERENDA ESCOLAR.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU, TORNA PÚBLICO

QUE FARÁ REALIZAR CHAMADA PÚBLICA PARA

CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS NOS TERMOS DA LEI

Nº 11.947, DE 16/07/2009. RESOLUÇÃO FNDE N.º 06/2020,

ALTERAÇÕES DADAS PELA RESOLUÇÃO FNDE N.º 21/2021,

PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR PARA O PROGRAMA NACIONAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE – MERENDA ESCOLAR.,

DURANTE O PERÍODO DE MARÇO A DEZEMBRO  DE 2022. OS

GRUPOS FORMAIS/INFORMAIS DEVERÃO APRESENTAR A

DOCUMENTAÇÃO PARA HABILITAÇÃO E PROJETO DE VENDA

ATÉ O DIA  23/03/2023 ÀS 9:00HS  NO PRÉDIO SEDE DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE PITIMBU, NA RUA PADRE JOSÉ JOÃO, N.° 31 –

CENTRO – 58.324-000 – PITIMBU/PB. MAIORES INFORMAÇÕES

ATRAVÉS DO WWW.PITIMBU.PB.GOV.BR OU NA PREFEITURA

MUNICIPAL NO HORÁRIO DE EXPEDIENTE NORMAL das 08H00MIN

ÁS 14H00MIN

PITIMBU/PB, 01 DE MARÇO DE 2023

MICHELLE BATISTA DOS SANTOS BARBOSA

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

________________________________________________________

-------------- FIM DA EDIÇÃO --------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Adelma Cristovam dos Passos

Prefeita Constitucional

Valter Monteiro dos Santos Filho

Secretário de Administração

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PITIMBU

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP
58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ

08.916.785/0001-59

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO

MUNICIPIO

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002

(Distribuição Gratuita)